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Ufficio Tecnico

- COMUNE DI SESTO ED UNITI

Provincia di Cremona

Si informano gli utenti che a far data
segreteria secondo gli importi e modalita previste nella Deliberazione di Giunta Comunale

| nuovi importi sono i seguenti

[ A

CERTIFICAZIONI

[1]

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA

a

|

fino a 10 mappali

oltre i 10 mappali

(Le richieste di certificazioni ed attestazioni di cui al
punto precedente con carattere d'urgenza da
evadersi entro 7 giorni lavorativi rispetto ai 30
previsti dalla data di ricevimento comportano il
pagamento dei diritti di segreteria in misura doppia)

CERTIFICAZIONI PER REQUISITI
ALLOGGIO

B

(5]

senza sopralluogo
con sopralluogo

CERTIFICATI DI AGIBILITA'

]

(per ogni unita abitativa comprese pertinenze ed
accessori)

CERTIFICAZIONI E ATTESTAZIONI IN
MATERIA URBANISTICA - EDILIZIA

per riduzione IVA, fabbricati non di lusso, ecc

€
€

50,00

100,00

30,00
70,00

50,00

50,00

| B

ATTIVITA' EDILIZIA

1

MANUTENZIONE ORDINARIA - CIA

Per opere di cui all'art.27 c.1 lettere "a" della
L.R.12/2005

Per opere di cui all’'art. 6, c. 2, lettere da b) ad e),

DPR 380/2001

m

SCIA - PERMESSO DI COSTRUIRE - CIA

[3]

Per opere di cui all'art.27 c.1 lettere "b" "c" della
L.R.12/2005

Manutenzione straordinaria e relative varianti
Restauro e risanamento conservativo e relative
varianti

Manutenzione straordinaria di cui all’art. 6 c. 2,
lettere a), DPR 380/2001

per eliminazione barriere architettoniche

SCIA - PERMESSO DI COSTRUIRE - DIA

o [olo]s ]

[4]

Per opere di cui all'art.27 c.1 lettere "d" "e" "f" della
L.R.12/2005

Ristrutturazione edilizia e relative varianti
Nuova costruzione e relative varianti

Ristrutturazione urbanistica e relative varianti
Interventi di urbanizzazione primaria e secondaria e
relative varianti

Nuova costruzione di piccole pertinenze (gazebo,
capanni attrezzi, legnaie, tettoie, sono esclusi i box
per ricovero automezzi) e relative varianti

PERMESSI DI COSTRUIRE IN SANATORIA

50,00

PR S S\

a a dh dh

100,00
100,00

100,00

125,00
125,00
125,00

125,00
50,00

€ 125,00

le pratiche edilizie sono soggette al pagamento dei diritti di

PIANI ATTUATIVI NON COMPORTANTI
VARIANTI URBANISTICHE

PIANI ATTUATIVI COMPORTANTI VARIANTI
URBANISTICHE

PARERI PREVENTIVI SU PRATICHE EDILIZIE

(SCIA, PdC)

PARERI PREVENTIVI SU PRATICHE EDILIZIE

(Piani attuativi)

ah

150,00

ah

250,00

€ 50,00

ah

100,00

AUTORIZZAZIONI

AUTORIZZAZIONI ALLO SCARICO

AUTORIZZAZIONI ALL'ALLACCIO IN
FOGNATURA

AUTORIZZAZIONE ALLA MANOMISSIONE
DEL SUOLO PUBBLICO

AUTORIZZAZIONI VARIE (installazioni insegne,
tende, aperture di passi carrai, plateatico,
installazione ponteggi)

Proroghe lavori

€ 50,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 50,00

VARIE

Sopralluogo Tecnico Comunale su richiesta

INSTALLAZIONE IMPIANTI TELEFONIA
MOBILE

Richiesta di autorizzazione per l'installazione primo
impianto

Richiesta per modifica e integrazione impianti
esistenti

ah

100,00

ah

500,00

ah

400,00

COMMERCIO

Dichiarazione Inizio Attivita Produttiva (DIAP
Mod. A e SCIA per

tipologie di istruttoria afferenti al Mod. A)
Dichiarazione Inizio Attivita Produttiva (DIAP
Mod. B e SCIA per

tipologie di istruttoria afferenti al MOD. B)

€ 100,00

€ 80,00

COMMERCIO

Dichiarazione Inizio Attivita Produttiva (DIAP
Mod. A e SCIA per

tipologie di istruttoria afferenti al Mod. A)
Dichiarazione Inizio Attivita Produttiva (DIAP
Mod. B e SCIA per

tipologie di istruttoria afferenti al MOD. B)

€ 100,00

€ 80,00




